[image: image2.jpg]DRE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

DIVISÃO DE REGISTRO ESCOLAR – DRE

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE TCC

Declaramos para os devidos fins que ​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________

__________________________________________, matrícula nº _____________, aluno do curso de ________________________________________________ desta universidade, entregou seu Trabalho de Conclusão de Curso em forma de mídia no período letivo de 20_______._____ nesta DRE na data abaixo referida.
Mossoró, _______ de _______________ de 20____.

__________________________________
DRE

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA

[image: image1.png]

Lei nº 11.155, de 29 de Julho de 2005 – CNPJ: 24.529.265/0001-40

Campus Mossoró – Divisão de Registro Escolar

BR 110 – Km 47 – Bairro Pres. Costa e Silva – Cx. Postal 137
CEP 59625-900 – Mossoró-RN – (084) 3317-8247
Home page: http://www.ufersa.edu.br

[image: image2.jpg]